[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2024 года                                                                                                 № 96
г. Болхов
О внесении изменений в постановление администрации Болховского района № 139 от 02.03.2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Болховского района, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Болховского района №139 от 02.03.2015г. следующие изменения:
1) Приложение № 9 к Постановлению «Состав оперативной группы Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Болховского района» изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Е.А.Баева.

Глава Болховского района                                                                      Н. В. Чиняков

Приложение  №1 к постановлению
Администрации Болховского района
от «19» марта 2024 года  № 96

Приложение  №2 к постановлению
Администрации Болховского
района от 10.01.2017г. №8

Приложение  №9 к постановлению
Администрации Болховского
района от 02.03.2015г. №139

Состав
оперативной группы Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Болховского района

старший оперативной группы:

Никулина Ирина Игоревна – главный специалист по ГО и ЧС администрации Болховского района;

члены оперативной группы:

Амелина Елена Викторовна – начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Болховского района;

Савин Алексей Васильевич – начальник пожарно-спасательной части №14 по охране г. Болхова и Болховского района (по согласованию).
image1.png